（公印省略）

分大教附中第 20 号

令和元年 7 月 10 日

各中学校（学園）校⾧ 殿

大分大学教育学部附属中学校

  校 ⾧  森脇 郷子

令和元年度 大分大学教育学部附属中学校 公開研究発表会について（ご案内）

 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび標記の会を下記の要領で実施いたします。つきましては、貴校各職員の

参加について、ご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年 9 月 20 日(金)

２ 会 場 大分大学教育学部附属中学校

〒870-0819 大分市王子新町 1 番 1 号 ℡(097)543-6731

３ 日 程

 12:00～12:30 受  付

 12:30～12:50 開会行事

 13:00～13:50 公開授業（国・社・数・理・英・体・家・音）

 14:05～15:00 事 後 研

 15:15～16:35 講  演 演題 「新学習指導要領が求める授業改善」

             講師 澤井 陽介 国士館大学教授（元文部科学省中等教育局視学官）

 16:35～16:45 閉会行事

４ 参加申込 同封の申込用紙に記入の上、9 月 6 日（金）までに FAX にてお申し込みく

ださい。なお、申込用紙は本校ホームページからもダウンロードできます。

５ その他 ・参加費は無料です。

      ・駐車場は本校グラウンドをご利用ください。

      ・公開授業の内容等は、ポスター及び本校 HP にてご確認ください。

大分大学教育学部附属中学校

担当     主幹 佐藤 秀典

〒870-0819 大分市王子新町 1-1

℡(097)543-6731  Fax(097)543-4896

mail o-fuchu@cc.oita-u.ac.jp